
                                                                                                                                

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
06.07.2012 1714 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении  и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную 

целевую программу «Развитие культуры в муниципальном образовании 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2011-2013 годы»  

 
            В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.04.2009 № 638 

«О разработке, формировании и реализации муниципальных программ на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» (в редакции постановлений муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.07.2010 № 

1319, от 31.08.2010 № 1701), администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:      

1. Внести  и утвердить изменения в долгосрочную муниципальную 

целевую программу «Развитие культуры в муниципальном образовании 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2011-2013 годы», 

утверждённую постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.08.2010 № 1680 (в 

редакции постановлений администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 26.01.2011 № 116, от 

27.05.2011 № 1108, от 26.09.2011 № 2178, от 15.02.2012 № 230) (далее по 

тексту – Программа): 

           1.1. В строке «Объёмы и источники финансирования» Паспорта 

Программы число «3301,0» тыс. руб. заменить на число «4380,0» тыс.руб. 

 1.2. В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы: 

1.2.1.  В первой строке цифру «3301,0» заменить на цифру «4380,0»; 

1.2.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Проведение 

общегородских мероприятий, праздников, фестивалей, ярмарок, народных 

гуляний (Новогодние мероприятия, 9 Мая, День города, ярмарка 

«Мастеровые Двуречья», Любовиковские чтения, фестивали народного 



творчества и т.д.) – 3561,0 тыс.рублей (2011 год – 942,0 тыс. руб., 2012 год – 

1849,0 тыс. руб., 2013 год – 770,0 тыс.руб.); 

1.3. В разделе 5 «Механизм реализации Программы» абзац 4 дополнить 

следующими строками: 

«- Муниципальное автономное учреждение культуры 

«Централизованная библиотечная система» города Кирово-Чепецка 

Кировской области; 

- Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр культуры 

и досуга» города Кирово-Чепецка Кировской области.». 

2. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Шинкарёва М.А. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области         В.Г. Жилин 


